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Espoon valtuuston budjettineuvottelun tuloksena suomenkielisen opetuslautakunnan 
esityksen pohjalta Espoon opetuksen laatu säilyy jatkossakin korkeatasoisena. Vältyimme 
opetuksen sisällön leikkauksilta. 
 
Fokus on pidettävä perustehtävässämme eli laadukkaan ja monipuolisen opetuksen 
takaamisessa sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemisessa. 
 
Koska emme halua kohdistaa säästöjä opetuksen sisältöön, jostain ne säästöt on haettava 
opetustoimessakin. Koulutilojen käyttöastetta nostetaan ja yhteiskäyttöä lisätään. Uusien 
tilojen rakentamisen osalta, tulemme arvioimaan entistä laajemmin eri vaihtoehtoja ja 
kokonaistarvetta.  
 
Jotta olemassa olevat koulutilat saadaan mahdollisimman tehokkaaseen käyttöön, 
palveluverkkoa tulee tarkastella kokonaisuutena. Esiopetuksen ja muun päivähoidon  
järjestämistä koulutiloissa lisätään. Peruskorjauksilla ja laajennuksilla olemassa olevista 
koulutiloista voidaan nykyistä suurempi osa osoittaa varhaiskasvatuksen käyttöön. Tämä 
kuitenkin edellyttää hyvää suunnittelua ja taitavaa toteutusta. 
 
Koska esiopetusta järjestetään jatkossa yhä useammassa koulussa, on luonnollista, että 
sitä myös hallinnoi opetustoimi. Saumaton jatkumo esiopetuksesta perusopetukseen 
mahdollistaa lapselle eheän oppimispolun, pedagogisen jatkumon sekä mahdollisuuden 
havaita ja vastata lapsen erityisen tuen tarpeeseen mahdollisimman varhaisessa 
vaiheessa.  
 
Tällä hetkellä erityisoppilaiden määrä on 11,7 prosenttia perusopetuksen oppilaista. 
Erityisopetuksen kasvupaine on kielihäiriöisten ja erityisiä oppimisvaikeuksia omaavien 
lasten kohdalla.  Mitä varhaisemmassa vaiheessa erityisentuen tarve havaitaan, sitä 
paremmin voidaan tukea lapsen kokonaisvaltaista oppimisprosessia. Oikealla ohjauksella, 
tuella ja kannustuksella on suuri merkitys koulumotivaatioon, minä-kuvan kehittymiseen ja 
itsetuntoon.  
 
Jokaisessa meissä on heikkouksiemme lisäksi myös vahvuutemme – yksilön vahvuuksia 
tosin voisi useammin korostaa myös koulun arjessa.  
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